Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Краснодар
Совет ИВО
Протокол Совета от 07.12.2024г.
Утверждаю ГП НШ
Согласовано ИВАС КХ
[bookmark: _GoBack]Присутствовали:
1. Шурховецкая Н.М.                                                               25. Панарина Е.Е.
2. Ковтун Т.А.                                                                           26. Мохова Л.И.
3. Быстрова Э.Н.                                                                       27. Гусева А.М.
4. Осикова Е.В.                                                                         28. Дьяченко М.В.
5. Дедюхина С.Н.                                                                     29. Коннова К.А.
6. Винокурова О.А.                                                                  30. Агеев А.А.
7. Восканян Д.Д.                                                                       31. Шулакова С.Н.
8. Осиков А.А                                                                           32. Шулакова Ю.Н.
9, Марьенко Е.Г.                                                                       33. Храпач Т.В.
10. Вершеня И.П.                                                                      34. Сагайдак А.В.
11. Стрельцова Л.И.                                                                  35. Хачатурян Г.В.
12. Шашерина С.А.                                                                   36. Турлак С. А.
13. Зинькевич А.А.                                                                    37. Байкова Н.В.
14. Петришина Н.И.                                                                  38. Панкова Л.А.
15. Лаврова Э.А.                                                                        39. Алексеев А.Н.
16. Кузьменко М.Г.                                                                   40.  Гуденко Л.Е.
17. Колодкина Т.С.                                                                    41. Логаш Н.Г.
18. Смычкова С.С.                                                                     42. Повелко Т.В.
19. Левадная И.Н.                                                                      43. Василенко Ю.С.
20. Буянцева О.В.                                                                      44. Приезжаева И.И.
21. Сенотрусова Л.С.
22. Заря О.В.
23. Сборщикова С.И.
24. Яненко Г.А.

 Состоялись
1. Сонастройка 64 видами Творений ИВО Совета ИВО.
2. Развернули ведение Совета Огнём и Синтезом организаций ИВДИВО по ключу кольца 61-36: Синтез Начал Любви Творения Логикой Око Хум ИВО.
3. Стяжали четыре главных дела Совета ИВО. (Согласно рекомендациям, данным ИВО на 111 Синтезе ИВО, Москва).
4. Стяжали объём Синтеза и Огня на реализацию всех принятых решений на Совете ИВО.

Решения
1. Разворачивать следующие Советы ИВО ведением линии Огня и Синтеза по 4 Аватара Синтеза (64,48,32,16 горизонтов) и т.д.
2. Внести 100 тысяч единиц ДЭПВ на приобретение офиса в ИВДИВО Самару в безвозмездном вложении в реализации обмена на Единицы Человечности ИВО и 200 тысяч в займ. (Уточнить у Глав ИВДИВО возможно ли безвозмездное вложение 100 тысяч единиц).
3. Расписание синтездеятельности на декабрь-январь.
3.1 11.12.2024г. Провести занятие по разработке Высших Частей ИВО и подготовке к Рождественским стяжаниям.
3.2 Развернуть 24.11.2024г начало Рожественских стяжаний и Праздничной Теургии на 16 дней Творения ИВО, с завершением 08.01.2025г. празднично.
3.3 Провести следующий Совет ИВО 11.01.2025г.
3.4 ЭП-ю Теофу провести 31.12.2024г. в 10.00 утра в онлайн режиме. Ответственная: Е.Марьенко
4. Подготовка к Ревизии, которая будет проходить с 05.01 по 20.01.2025г. Ответственная: Ревизор ПП ПР (Глава Парадигмального Совета) Прасол Е.В.
5. На каждом Совете ИВО разворачивать в поддержке творения и синтезирования ИВ Отцом каждого человека частностями ИВ Отца, явлением Эталонного Человека, 32 Оболочками ИВДИВО, Творением ИВО.
6. Внести в расписание синтездеятельности проведение Рождественских стяжаний в офисе. Ответственные Аватары/Аватарессы ИВО по горизонтам служения.

Голосования
Внести ДЭПВ в помощь на приобретение офиса в ИВДИВО Самару в размере 100 тысяч в дар и 200 тысяч в займ. – Единогласно.
Проведение следующего Совета ИВО 11.01.2025г: за – 43, против – 1.

Ключевые слова
 Рождественские стяжания.

 Составила ИВДИВО-секретарь: Быстрова Эльвира.